
Frühstück 20 € | kleines Mittagessen 22 € | großes Mittagessen 27 € (sonntags & an Feiertagen je nach Anmeldung) | Abendessen 34€
(Diese Preise gelten, wenn Sie bei Zimmerbuchung die Mahlzeiten gleich vormerken lassen.
Bei Buchung vor Ort berechnen wir die dann gültigen Restaurantpreise. Änderungen vorbehalten.)

Hund 15 € pro Nacht | Aufbettung 30 € pro Nacht | Aufbettung/Kind bis 12 Jahre 15 € pro Nacht | Endreinigung Ferienwohnungen 95 €
Kinderermäßigung auf Anfrage | Gruppen- und Pauschaltarife auf Anfrage
Fahrradverleih (auf Wunsch auch Elektrofahrräder), gegen Gebühr | Mietauto - Elektroauto auch stundenweise, gegen Gebühr

Hotel Gutshaus Stellshagen Cordes e.K., Inhaber: William Nikiel, Lindenstr. 1, 23948 Stellshagen, T 038825 44-0, F 038825 44-333
info@gutshaus-stellshagen.de, www.gutshaus-stellshagen.de, DE-ÖKO-006

Unsere Leistungen, die im Preis enthalten sind:
• Alle Speisen in 100 % Bio-Qualität. Die Speisen sind rein vegetarisch (mit veganer Auswahl) und werden als Buffet serviert. 
 Die Zutaten stammen zu einem großen Teil aus der eigenen Landwirtschaft (Bioland). Es gibt immer auch gluten- und laktose-
 freie Gerichte.
• Teilnahme am täglich stattfindenden, umfangreichen Gästeprogramm in Stellshagen, auf Anfrage auch in Parin möglich
• Benutzung des Saunahauses und Naturbadeteichs inkl. Saunatücher
• Ausstattung und Gestaltung des gesamten Hotels nach ökologischen Gesichtspunkten
• TV, CD-Spieler und CD‘s zum Ausleihen
• Kostenloses WLAN von 10 bis 18 Uhr im Raum 1001 Nacht
• Wasserstationen mit gefiltertem Wasser
• Shuttleservice innerhalb unserer Fahrzeiten für An-/Abreise von und zum Bahnhof Grevesmühlen • kostenloser Gästeparkplatz
• Nutzung der naturbelassenen Parkanlage • kleine Bücherecke in unserem Kaminzimmer

PREISE 2024
PRO ZIMMER UND ÜBERNACHTUNG



EINZELZIMMER Kategorie

Erde z.T. mit Etagendusche, z.T. im Dorf gelegen

ab 128

ab 154

ab 208

ab 228

ab 242

ab 246

ab 132

ab 160

ab 214

ab 238

ab 252

ab 256

ab 142

ab 176

ab 224

ab 254

ab 270

ab 276

ab 83

ab 98

ab 131

ab 142

ab 151

ab 154

ab 88

ab 103

ab 136

ab 151

ab 158

ab 161

ab 97

ab 113

ab 143

ab 163

ab 168

ab 170

Garten z.T. mit Etagendusche, z.T. mit Terrasse 

Wasser mit Dusche/Bad, z.T. mit Balkon/Terrasse 

Himmel mit Dusche/Bad, z.T. mit Balkon/Terrasse 

Sonne mit Dusche/Bad, mit Balkon/Terrasse, z.T. Coco-Mat-Bettsystem 

Bambus mit Dusche & Wannenbad, Hüslernest-Bett, Infrarot-Kabine, Terrasse

Erde z.T. mit Etagendusche, z.T. im Dorf gelegen

Garten z.T. mit Etagendusche, z.T. mit Terrasse 

Wasser mit Dusche/Bad, z.T. mit Balkon/Terrasse 

Himmel mit Dusche/Bad, z.T. mit Balkon/Terrasse 

Sonne mit Dusche/Bad, mit Balkon/Terrasse, z.T. Coco-Mat-Bettsystem 

Bambus mit Dusche & Wannenbad, Hüslernest-Bett, Infrarot-Kabine, Terrasse

Preise in Euro pro Zimmer / Übernachtung inkl. Frühstück 
  Nebensaison   Zwischensaison   Hauptsaison  

  Nebensaison   Zwischensaison   Hauptsaison    DOPPELZIMMER Kategorie

Suiten / Ferienwohnungen Kategorie

Juniorsuite bis 2 Personen mit Dusche/Bad, Teeküche

Garten-/Parksuite bis 2 Personen mit Dusche/Bad, z.T. mit Teeküche

Gutsherrensuite bis 4 Pers. mit Dusche/Bad, Teeküche 

Ferienw. im Dorf mit Dusche/Bad, Balkon/Terrasse, ohne Verpfleg. 

Ferienw. im Haus am Teich mit Dusche/Bad, Balk./Terr., ohne Verpfleg.
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  Nebensaison   Zwischensaison   Hauptsaison        

ab 254

ab 260

ab 350

ab 100

ab 156

ab 264

ab 270

ab 370

ab 100

ab 156

ab 274

ab 280

ab 388

ab 110

ab 176


